



پیگیری رفع موانع و تزریق منابع برای پیشرفت و تکمیل پروژه بیمارستان جامع تبریز سرطانی تبریز

از سال 1396 که آغاز مرحله اجرایی مرکز جامع سرطان تبریز که به همت خیرین شهرستان تبریز کلید خورد تا آذر ماه سال 1401 شصت و پنج درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و امید می رود با همت مسئولان استانی و کشوری روند این پروژه به اتمام برسد و این مرکز به زودی آغاز به کار کند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز سردار عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی که به همراه دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به بازدید از پروژه ساخت مرکز جامع بیماران سرطانی تبریز رفته بود از همه دستگاه های مسئول خواست برای رفع مشکلات و موانع موجود در مسیر اجرای پروژه بیمارستان جامع سرطان تبریز اهتمام ورزند تا تکمیل زیرساخت ها و تجهیزات آن به سرعت صورت گیرد به طوری که در یکسال آینده آغاز به کار این مرکز را شاهد باشیم.

عابدین خرم گفت: بیمارستان جامع سرطان یک مرکز فوق تخصصی در شمال غرب کشور است که پروژه ساخت آن توسط خیرین عزیز شهر تبریز صورت گرفته و تاکنون حدود ۶۵ درصد پیشرفت کار دارد.

او در ادامه گفت: پیش بینی تأمین زیرساخت های موردنیاز این بیمارستان در گذشته صورت نگرفته بود لذا در سفر اخیر رئیس جمهور منابعی برای این مرکز اختصاص یافت و ما همچنان در تلاشیم تا این منابع به سرعت تأمین شود تا پیشرفت پروژه سرعت گیرد تا ان شالله یک سال آینده بتوانیم شاهد بهره برداری از فاز اول آن باشیم.

سردار عابدین خرم اضافه کرد: در مورد تأمین تجهیزات این مرکز هم که بسیار تخصصی و گران قیمت است، از وزیر بهداشت درخواست کرده ایم که منابع ارزی لازم در نظر گرفته شود و پیگیری این موضوع باید در اولویت باشد.

در ادامه دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از حضور استاندار و حمایت های سردار خرم و همچنین همکاری دستگاه های اجرایی استان در مسیر ساخت و تکمیل پروژه مرکز جامع بیماران سرطانی تبریز تقدیر و تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد همچنان که این پروژه و تکمیل آن در اولویت برنامه های دانشگاه علوم پزشکی است از دیگر دستگاه های اجرایی نیز انتظار داریم همچون گذشته در این مسیر یا ر و همراه باشند تا به زودی شاهد اجرایی شدن و تکمیل این مرکز باشیم.

گفتنی است این مرکز در زمینی با مساحت ۲۱ هزار متر مربع، جهت تشخیص، درمان و پیشگیری از سرطان و با برآورد هزینه بیش از ششصد میلیارد ریال، در حال ساخت است.